«Изьва»

Сикт овмöдчöминса

Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

Сельского поселения

«Ижма»

                                                            К Ы В К ö Р Т ö Д

                                                    Р Е Ш Е Н И Е
от  04  марта  2011

с. Ижма, Республика Коми                                                                                           2-20/2
Об  установлении  дорожных   знаков

Руководствуясь  пунктом .5    статьи   14   Закона  131 –ФЗ  от  06.10.2003 года  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»
                                 Совет   сельского поселения "ИЖМА"

                                                     РЕШИЛ:

1.Установить  дорожные  знаки  5.19.1  и  5.19.2 для  организации  пешеходного  перехода   в  с.Ижма  по  ул. Ластинская  в  районе  Ижемской   Межпоселенческой  библиотеки.
2.Согласовать  данное  решение  с  ГИБДД  ОВД  по  Ижемскому  району.
Глава сельского поселения «Ижма»                                                                Ф.А. Попов.